
Zarządzenie Nr 0050.142.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 maja 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 7 ust 1 uchwały  

nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. Uchwała Budżetowa 

Miasta Jelenia Góra na rok 2019 zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego oraz organów administracji rządowej, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Dokonuję przeniesień z rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 4 

 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5 

 
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6   
 
Dokonuję zmian planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

publicznych, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 



 

§ 7   
 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta 

                                                                                 Jeleniej Góry 

                                                                                                                              Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.142.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2019 r. - zmiany
 

planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 105 090,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 152 700,00 257 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

105 090,00 0,00 152 700,00 257 790,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 105 090,00 0,00 152 700,00 257 790,00

752 2 200,00Obrona narodowa 0,00 72 200,00 74 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 72 200,00 74 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 1 200,00 0,00 72 200,00 73 400,00

429 191 192,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 509 004,00 0,00 0,00 24 509 004,00

0,00 224 900,00 429 416 092,40

majątkowe
42 697 295,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 361 295,00 0,00 0,00 24 361 295,00

0,00 0,00 42 697 295,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 471 888 487,40

48 870 299,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 48 870 299,00

0,00 472 113 387,40224 900,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.142.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2019 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 886 795,00 1 886 795,00 1 886 495,00 488 924,00 1 397 571,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886 795,00 1 886 795,00 1 886 495,00 486 424,00 1 400 071,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 188 000,00 188 000,00 188 000,00 10 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 000,00 188 000,00 188 000,00 7 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 105 090,00 105 090,00 105 090,00 77 697,00 27 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 200,00 158 200,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 790,00 257 790,00 105 090,00 72 197,00 32 893,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 86 298,00 86 298,00 86 298,00 65 400,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 200,00 158 200,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 998,00 238 998,00 86 298,00 59 900,00 26 398,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 801 267,00 2 682 497,00 2 682 497,00 0,00 2 682 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 339,00 -81 339,00 -81 339,00 0,00 -81 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 928,00 2 601 158,00 2 601 158,00 0,00 2 601 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 801 267,00 2 682 497,00 2 682 497,00 0,00 2 682 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 339,00 -81 339,00 -81 339,00 0,00 -81 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 928,00 2 601 158,00 2 601 158,00 0,00 2 601 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 770,00 118 770,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 148 594 876,00 137 903 049,00 117 994 399,00 102 542 516,00 15 451 883,00 15 836 535,00 177 895,00 3 894 220,00 0,00 0,00 10 691 827,00 10 691 827,00 7 419 827,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 339,00 81 339,00 81 339,00 0,00 81 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 676 215,00 137 963 388,00 118 054 738,00 102 521 516,00 15 533 222,00 15 836 535,00 177 895,00 3 894 220,00 0,00 0,00 10 712 827,00 10 712 827,00 7 390 827,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 5 681 224,00 5 681 224,00 5 183 012,00 4 430 888,00 752 124,00 488 323,00 9 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 339,00 81 339,00 81 339,00 0,00 81 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 762 563,00 5 762 563,00 5 264 351,00 4 430 888,00 833 463,00 488 323,00 9 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 3 301 876,00 734 450,00 733 806,00 634 198,00 99 608,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 2 567 426,00 2 567 426,00 2 567 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 322 876,00 734 450,00 733 806,00 634 198,00 99 608,00 0,00 644,00 0,00 0,00 0,00 2 588 426,00 2 588 426,00 2 538 426,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 065 226,00 9 389 825,00 5 899 741,00 3 650 253,00 2 249 488,00 0,00 54 200,00 3 435 884,00 0,00 0,00 7 675 401,00 7 675 401,00 4 852 401,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 044 226,00 9 368 825,00 5 878 741,00 3 629 253,00 2 249 488,00 0,00 54 200,00 3 435 884,00 0,00 0,00 7 675 401,00 7 675 401,00 4 852 401,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 68 691 617,00 68 691 617,00 6 667 106,00 5 000 293,00 1 666 813,00 4 893 459,00 57 131 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 691 617,00 68 691 617,00 6 667 106,00 5 000 293,00 1 666 813,00 4 893 459,00 57 131 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 283 722,00 3 283 722,00 414 675,00 404 480,00 10 195,00 411 887,00 2 457 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 283 722,00 3 283 722,00 414 675,00 404 480,00 10 195,00 411 887,00 2 457 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 35 921 656,00 26 222 855,00 26 222 855,00 1 005 400,00 25 217 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 698 801,00 9 698 801,00 4 439 471,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 660,00 130 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 921 656,00 26 352 855,00 26 222 855,00 1 005 400,00 25 217 455,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 9 568 801,00 9 568 801,00 4 309 471,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 349 829,00 1 046 128,00 1 046 128,00 17 500,00 1 028 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 303 701,00 2 303 701,00 1 427 471,00 0,00 0,00

zmniejszenie -130 660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 660,00 130 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 349 829,00 1 176 128,00 1 046 128,00 17 500,00 1 028 628,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 2 173 701,00 2 173 701,00 1 297 471,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 13 462 794,00 7 967 020,00 4 935 882,00 818 988,00 4 116 894,00 2 672 000,00 245 880,00 113 258,00 0,00 0,00 5 495 774,00 5 495 774,00 1 223 859,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 462 794,00 7 967 020,00 4 935 882,00 818 988,00 4 116 894,00 2 537 000,00 380 880,00 113 258,00 0,00 0,00 5 495 774,00 5 495 774,00 1 223 859,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3 353 258,00 3 353 258,00 620 000,00 10 000,00 610 000,00 2 380 000,00 240 000,00 113 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 353 258,00 3 353 258,00 620 000,00 10 000,00 610 000,00 2 245 000,00 375 000,00 113 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 496 311 787,40
413 108 202,4

0
286 716 456,4

0
174 183 769,2

1
112 532 687,1

9
48 311 008,00 66 936 428,00 5 144 310,00 0,00 6 000 000,00 83 203 585,00 83 203 585,00 51 067 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie -422 999,00 -263 999,00 -128 999,00 -47 000,00 -81 999,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -159 000,00 -159 000,00 -159 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 647 899,00 597 899,00 180 199,00 18 000,00 162 199,00 0,00 287 700,00 130 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 536 687,40
413 442 102,4

0
286 767 656,4

0
174 154 769,2

1
112 612 887,1

9
48 176 008,00 67 224 128,00 5 274 310,00 0,00 6 000 000,00 83 094 585,00 83 094 585,00 50 908 610,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 272 000,00

Szkoły zawodowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa dziedzińca szkolnego przy Zespole Szkół 

Technicznych "MECHANIK" w Jeleniej Górze
0,00

Pomoc społeczna 560 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
370 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00

Adaptacja lokali mieszkalnych na ośrodek wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie w budynku przy ul. Leśnej 5a   w 

Jeleniej Górze

370 000,00

Przebudowa istniejących lokali mieszkalnych na mieszkania 

chronione z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w 

budynku przy ul. Leśnej 5a               w Jeleniej Górze

0,00 370 000,00 370 000,00

zmiana nazwy 

zadania

6050 0,00 370 000,00

z tego: -370 000,00 0,00

852 0,00 560 000,00

85220 0,00 370 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

z tego: 50 000,00 50 000,00

801 50 000,00 3 322 000,00

80130 50 000,00 50 000,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.142.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2019 r.          

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg. zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



 środki budżetu 

Miasta 

 środki z Unii 

Europejskiej 

 1.  2.  3.  4.  5.  6. 

 1. 

 Modernizacja centrów kształcenia 

zawodowego na Dolnym Śląsku - 

termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół Technicznych "Mechanik" w 

Jeleniej Górze

2015-2019 2 567 426,00 998 000,00 1 569 426,00

29 000,00 29 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 538 426,00 969 000,00 1 569 426,00

 2. 
Utworzenie strefy aktywności gospodarczej 

w Jeleniej Górze - uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych

2017-2019 163 503,00 50 515,00 112 988,00

163 503,00 50 515,00 112 988,00

130 000,00 40 180,00 89 820,00

0,00 0,00 0,00

33 503,00 10 335,00 23 168,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 000,00 40 180,00 89 820,00

130 000,00 40 180,00 89 820,00

163 503,00 50 515,00 112 988,00Ogółem

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 

Ogółem

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO ZARZĄDZENIA NR 0050.142.2019.VIII PREZYDENTA MIASTA JELENIA 
GÓRA Z DNIA 15.05.2019 R. 

 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

 Lp.  Nazwa zadania 

 Okres 

realizacji 

programu 

 Plan na 2019 

rok 

 Wysokość wydatków w roku 2019 

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 

 wydatki majątkowe przed zmianą 

 wydatki majątkowe po zmianie 

 wydatki bieżące po zmianie 

 wydatki bieżące przed zmianą 

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.142.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 15.05.2019 r.          

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

751 0,00 152 700,00 5 500,00 158 200,00

75113 0,00 152 700,00 5 500,00 158 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 152 700,00

5 500,00 158 200,00

5 500,00 5 500,00

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00

-wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 500,00

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 152 700,00

752 0,00 72 200,00 0,00 72 200,00

75295 0,00 72 200,00 0,00 72 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 72 200,00

0,00 72 200,00

0,00 72 200,00

-wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0,00 72 200,00

0,00 224 900,00 5 500,00 230 400,00

Rozdział Paragraf Nazwa

DOCHODY WYDATKI 

Plan dochodów i wydatków na  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo gminnym) ustawami

RAZEM ZMIANY

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Obrona narodowa 

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Dział



Treść Przed zmianą Po zmianie

Kultura fizyczna 2 672 000,00 2 537 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 380 000,00 2 245 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 200 000,00 1 065 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2820 -135 000,00

926 -135 000,00

92605 -135 000,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.142.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                                                        

z dnia 15.05.2019 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielane z budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział Paragraf Zmiana


